
入  札  結  果  表

平成30年度

工 事 名

工 事 場 所

開札日時場所

入 札 通 知 書

予 定 価 格

入札書比較価格

契 約 金 額

最低制限価格

工 期糸島高校前駅北線　福岡県糸島市浦志
一丁目

平成 30 年 10 月 18 日

信号機設置工事

商 号 又 は 名 称 第 １ 回

平成 31 年 2 月 28 日

¥6,135,480

¥5,681,000

入 札 方 式 指名競争入札

平成 30 年 10 月 25 日 午後 1 時 45 分　糸島市役所会議室（12号会議室(南側車庫2Ｆ)

落 札 結 果第 ２ 回

¥5,353,560

第 ３ 回

¥5,353,560 ¥4,957,000( )
入札書比較価格

栄共電設㈱ ¥4,957,000 落　　札

㈱サン電工社 ¥5,152,000

アユミ電業㈱ ¥5,280,000

第一電建㈱ ¥5,300,000

上内電気㈱ ¥5,340,000

大和電業㈱ ¥5,344,000

三交電気工事㈱ ¥5,600,000


